
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

13.12.2017           №  321 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.10.2017 

№ 279 „Про відмову гр. Кучі В.М. щодо реалізації наміру розміщення 

тимчасової споруди за адресою: вул.Європейська, 163а в м.Пирятин“ 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою приведення у відповідність місць розташувань тимчасових 

споруд в районі АС-1 м.Пирятин,  виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пунктів 2, 3 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 25.10.2017 № 279 „Про відмову гр. Кучі В.М. щодо реалізації наміру 

розміщення тимчасової споруди за адресою: вул.Європейська, 163а в 

м.Пирятин“, виклавши їх у новій редакції: 

„2. Зобов’язати гр. Кучу В.М. провести демонтаж придбаного                   

павільйону до 25 грудня 2017 року. 

3. Зобов’язати ФОП Свічку С.П. та ФОП Задворнова О.А. прибрати 

холодильне обладнання з метою забезпечення та дотримання пішохідної 

доступності до 25 грудня 2017 року.“. 

2. Контроль за виконанням рішення виконавчого комітету покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконкому міської ради                 

Вараву М.В. 

 

 

    

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


